РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

26 октября 2022 г.                           г. Георгиевск                                          № 34-2
О внесении изменений в решение Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края
от 21 сентября 2022 г. № 11-1 «О составе постоянных комиссий
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края»
В соответствии со статьей 12 Регламента Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 21 сентября 2022 г. № 11-1 «О составе постоянных комиссий Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:

1) дополнить пункт 1 после строки «Резванов Дмитрий Николаевич» строкой следующего содержания:

«Сербич Александр Михайлович».
2) дополнить пункт 5 после строки «Митрофанова Юлия Александровна» строкой следующего содержания:

«Медова Татьяна Муратовна».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                    А.М.Стрельников